
@Municipal World*-Form 1170 (Rev10/20o9) 
^ ññ¡ ¡Ã ^ Ç¡Ar¡. Res. r.M. in canada, Mun¡cipalworld lnc. APPLICATION

Multiple Cop¡es - PRESS FIRMLY

TO THE COUNCIL OR ASSESSMENT REVIEW BOARD

FOR ADJUSTMENT OF TAXES FOR THE

Application Number

UNDER SECTION 357 OR SECTION 358

FOR THE YEAR.

OF THE MUNICIPAL ACT, 2001, c. 25

REASON FOR APPLICATION:, (CHECK APPROPRIATE BOX - ONE ONLY)

I Ceased to be liable to be taxed at rate it was taxed - s. 357(1Xa)

fl B"or" exempt - s. 357(1Xc)

D naze¿ by f¡re, demolition or otherwise - s. 357(1)(dxi)

I Oamage¿ by f¡re, demolition or otheMise - (substantially unusable) - s. 357(lXdxii)

DETAILS OF REASON

I Vacantorexcess land - s. 357(1)(b)

! Sickness or extreme poverty - s. 357(1Xd.1)

! uoo¡|" un¡t removed - s. 357(1)(e)

I Gross or manifest clerical error - s. 357(1XD or 358(1 )

I Repairs/renovations preventing normal use for a period of 3 months - s. 357( 1 ) (g)

PERIOD TÐ( RELIEF CLAIMED: From

Applicant's Signature

Dãte Date

Date of Application

Mailing Address of Appl¡cant Postal Code

Name of Applicant Telephone No.

Mailing Address of Assessed Person Postal Code

Name ofAssessed Person Telephone No.

Assessed Address Roll Number
Cty. Mun Map Div. Sub-Div. Parcel Prim./Sub.

RTC/RTO
Base"year cva

&ÉvrsedÉiû¿Ê-iollratumod n
Enter rwisime belour

Assessment roll
as returned

Basé-year CVA

Curcnt
Pbsed

Assessmênt

Revised
RTC/RTO

Rev¡sed
Base-year CVA

Rêv¡sed
Baseiyear CVA

Rev¡sed curent
Phased Assessmenl
Chânge to Curent

! No change ¡n assessment I Seaion 357 required for next year

ASSESSMENT REPORT - MUNICIPALITY ASSESSMENT REPORT - MPAC

Reason original assessment revised:

Reason for change (MPAC comments):

MPAC Stâff

Signature:

Date:

RTC/RTQ Taxable Realty Assessment Reduction Tax Rate Days Months Orìginal Tax Levy

REPORT ON TAX LIABILITY

Signature Date

! notneenoveo

Signature of Council Rep. or ARB Member

Appeared for Municipality

ABANDONED
E Rppr-rcnlo¡¡

Appeared for Applicant

Date of Hearing

Signaturè of Secretary or Board Clerk

! nueruoeo nND APPRovED
(Tax to be adjusted
accordingly)

I Reeucnrur DrD Nor
APPEAR

E ¡ppnoveo
(Tax to be adjusted
accordingly)

REASON:

COUNCIL OR ASSESSMENT REVIEW BOARD - DECISION MADE UPON ABOVE APPLICATION

The informat¡on on this form w¡ll be used for the purpose of processing tax applications filed under the Munic¡pal Act, 2001, c.25, ss. 357 and 358. Questions regarding the
collection of personal informat¡on should be direcled to the Municipal Clerk or the Freedom of lnformation. and Privacy Coordinator of the municipality.

ORIGINAL - Council or Assessment Review Board COPY. MPAC COPY - Applicant COPY - ïreasurer


